
      
        
          
            
              
            

            
              
                
                
                
              
              
                	Produkty	Okna	Plastová okna
	Dřevěná okna
	Hliníková okna
	Dřevohliníková okna


	Dveře a vrata	Vchodové dveře
	Garážová vrata


	Posuvné dveře	HS portál
	Sklopně posuvné dveře
	Skládací dveře


	Stínění a doplňky	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Plisé síť proti hmyzu
	Parapety, stínění, sítě


	Pergoly a zahrady	Zimní zahrady
	Hliníkové pergoly


	Služby	Kompletní realizace
	Záruční a pozáruční servis




	Reference	Dřevěná okna
	Hliníková okna
	Plastová okna


	Blog	Sleva jako DPH! Nová okna a dveře teď pořídíte o 12 % levněji
	Pusťte se do rekonstrukce s dotací NZÚ Light
	Bezdotykové ovládání dveří – které vybrat?
	Dvojsklo, nebo trojsklo: který typ zasklení je ten pravý?
	HS portál – chlouba každého domu se zahradou či terasou
	HS portál nebo sklopně posuvné dveře? Porovnali jsme je za vás
	Jak poznat, že je čas na nová okna?
	Jak vám okna ušetří maximum energií?
	Jak vybírat okna? Plast, hliník, nebo dřevo?
	Jak vybrat vchodové dveře?
	Levná plastová okna: kde ušetřit a za co si naopak připlatit?
	Malá plastová okna: Kam s nimi a jak je vybírat
	Montáž plastového okna. Realizace krok za krokem
	šenk REALIZACE: montáž a servis
	Okna i dveře máte bez starostí
	Orosená okna po výměně za nová? Zkuste 3 tipy, jak se zbavit vlhkosti
	Pergola i přístřešek pro auto v jednom
	Plastová okna do koupelny: jak a podle čeho vybírat
	Plastová okna na míru: Všechno, co o nich chcete vědět
	Plastová okna: Třída A, nebo třída B? Jaký je mezi nimi rozdíl?
	Proměňte pergolu v zimní zahradu
	Představujeme nový typ hliníkového okna PONZIO
	Spojení VPO a šenk OKNA
	Hliníkové pergoly od šenk PSO
	V této reklamě na okna nebyla použita žádná okna
	VPO se rozšiřuje o šenk OKNA
	VPO umí dodat vše: od produktů po kompletní servis
	Upravujeme nabídku plastových oken
	Výměna skel v plastových oknech: kdy se vyplatí?
	Vyměnit okna lze i v zimě
	Vyměňte okna s dotací Oprav dům po babičce
	Zorientujte se v cenové nabídce oken a dveří


	Kariéra	Volná místa	Asistent/ka ředitele marketingu
	Montážní skupina vrat a stínění
	Montér vrat a stínicí techniky
	Obchodník-technik  (Brno)
	Obchodník-technik  (Brno/Praha)
	Přípravář-kalkulant hliníkové výroby (Brno)
	Přípravář-kalkulant hliníkové výroby (Protivanov)
	Skladník do skladu oken a dveří
	Zaměřovací technik




	O nás	Ke stažení
	Sponzoring a podpora	Bulldogs Brno
	Eliška Hanáková
	Judo SKKP Brno
	Martin Bartoš
	Michal Prokeš
	Podporujeme také
	SK Moravská Slavia
	SK Sigma Olomouc




	Kontakt	Protivanov
	Praha
	Brno-Černovice
	Brno-Řečkovice
	Olomouc
	Prostějov
	Přerov
	Kroměříž
	Hranice
	Blansko
	Boskovice
	Bystřice nad Pernštejnem
	Polná
	Příbram
	Svitavy
	Třebíč
	Zlín



                Poptávka
              

              
                  
                      
                  

                  
                      








                  
                  
                      
                  

              
              
                 800 280 800
              
            
          
        
        

    	






    
        
            Okno je brána do

            duše vašeho domu
            Okno je brána
do duše
vašeho
domu
        

        
            Proto okna vybírejte pečlivě – jsou všem

            na očích a vy je používáte každý den

            Proto okna vybírejte
pečlivě – jsou všem
na očích a vy je
používáte každý den
        

    


        
          
              nyní
              akce
              Více zde
          

      



    
        

        

        
            
                
                
                    MADE IN… MORAVA
                

                
                    Proč od nás dostanete 100% precizní okna? Protože je vyrábíme sami.

                    V naší fabrice si vždy pohlídáme první poslední. A děláme to tak už 30 let.

                

            


            
                
                
                    PINTLICH KVALITA
                

                
                    Šetříme s dechem, ne na materiálu. Bereme ho od německé firmy VEKA.

                    Jako jediná na světě vyrábí plastové profily pouze v nejvyšší třídě A.

                

            


            
                
                
                    NIC VÍC NEŘEŠÍTE
                

                
                    Profi demontáž i montáž vám udělají přímo naši vyškolení řemeslníci.

                    S vlastní manipulační technikou a včetně všech zednických prací.

                

            


            
                
                
                    SERVIS NAPOŘÁD
                

                
                    Kromě oken vám dodáme na míru i dveře, vrata, HS portál či pergolu.

                    A vše vám taky seřídíme, opravíme – v záruce i po ní. Prostě kdykoli.

                

            

        

        
            KOLIK TO BUDE STÁT?
        

    




    
        
            
                
                    30
                

                
                    let

                    na trhu
                

            


            
                
                    72
                

                
                    tisíc

                    spokojených

                    zákazníků
                

            


            
                
                    1,3
                

                
                    milionu

                    vyrobených

                    oken
                

            


            
                
                    297
                

                
                    tisíc

                    vyrobených

                    dveří
                

            

        

    




    
        CO Z TOHO PRÁVĚ ŘEŠÍTE?

        





Okna
Plastová okna, Dřevěná okna, Hliníková okna, Dřevohliníková okna





Dveře a vrata
Vchodové dveře, Garážová vrata





Posuvné dveře
HS portál, Sklopně posuvné dveře, Skládací dveře





Stínění a doplňky
Venkovní žaluzie, Venkovní rolety, Plisé síť proti hmyzu, Parapety, stínění, sítě





Pergoly a zahrady
Zimní zahrady, Hliníkové pergoly





Služby
Kompletní realizace (zakázka na klíč), Záruční a pozáruční servis

    






    
        Říkají o nás

        
            
                
                    
                

                
                    "VPO dobře znám, protože bydlím vedle Protivanova. Chtěl jsem kvalitní plastová okna, dveře a
                        vrata do našeho nového domu a kladné reference v kombinaci s dobrou cenou mě přesvědčili, že
                        budete správná volba. Montáž proběhla velice rychle a čistě, prostě všechno na jedničku."

                    
                        Tomáš Chlup
                        Žďárná
                    

                

            


            
                
                    
                

                
                    "Jsem rád, že jsem si pro dodávku oken a dveří do svého domu vybral právě vás. S realizací a
                        komunikací jsem byl nadmíru spokojen – dokonce tak, že si v Protivanově občas objednávám okna i
                        pro zakázky, které dělá moje stavební firma. Jsem rád, že vás můžu doporučit jako spolehlivého a
                        kvalitního dodavatele."

                    
                        Pavel Konečný
                        Prostějov
                    

                

            

        


        
            
              
                  
                      
                  

                  
                      "Chtěla bych touto cestou moc poděkovat za výborně odvedenou práci a velké pracovní nasazení
                          vašich spolupracovníků při výměně oken. V příštím roce plánujeme ještě další výměnu oken a
                          budu opravdu moc ráda, když práce proběhne opět s vámi."

                      
                          Renata Klukáčková
                          Plumlov
                      

                  

              


              
                  
                      
                  

                  
                      "Chci celé firmě moc poděkovat za vaše pracovníky. Odvedli včera kvalitní precizní práci a já
                          jsem moc spokojená! Je to přesně tak, jak jsem chtěla. Byla jsem taky ráda, že si po sobě
                          uklidili. A maminka je ráda, že se toho dožila. Tak ještě jednou díky a určitě vás budu
                          všude doporučovat!"

                      
                          Kateřina Krejčí
                          Olomouc
                      

                  

              


              
                  
                      
                  

                  
                      "Výměna našich vchodových dveří byla vážně rychlovka a ti montážní chlapci, tak to byl koncert. Opravdu kvalitní práce. A když odjeli, tak jako kdyby se nic nedělo. Nádherně po sobě uklidili, vše zapucovali, začistili. Ani svačinu nechtěli. Zaslouží velkou pochvalu. Děkujeme."

                      
                          Kolářovi
                          Horní Moštěnice
                      

                  

              


                          

        


        
            zobrazit
více
        

    



TIHLE UŽ MAJÍ VYŘEŠENO

Bungalov v Boskovicích


Vila v Žebětíně


Bytový dům v Brně


Více referencí



    
        
            
                KDE, CO A PROČ

Víte, kde bylo vyrobeno vůbec první plastové okno na našem území?

Ano, přímo zde. Ale kde přesně vlastně leží ten Protivanov?

Co znamená naše zkratka VPO?

Proč jsme vytvořili spojení s Lomaxem a šenk REALIZACE?

A jaké 3 hlavní výhody to pro vás má?
            

            
                
            

            
              TO CHCI VĚDĚT
            

        

    




Tady nás najdete

        
            
                

                ProtivanovVPO Protivanov, a.s.
Boskovická 250
798 48 Protivanov

+420 582 399 450
+420 731 428 921

E-mail: obchod@vpo.cz


PrahaVPO Protivanov, a.s.
Vídeňská 573
252 42 Vestec

+420 734 465 515

E-mail: praha@vpo.cz


Brno-ČernoviceVPO Protivanov, a.s.
Charbulova 170
61800 Brno

+420 548 422 468

E-mail: obchod-brno@vpo.cz


Brno-ŘečkoviceVPO Protivanov, a.s.
Palackého třída 186
612 00 Brno

+420 541 235 574

E-mail: brno@vpo.cz


OlomoucVPO Protivanov, a.s.
Dobrovského 23
779 00 Olomouc

+420 585 230 040
+420 737 263 005

E-mail: olomouc@vpo.cz


ProstějovVPO Protivanov, a.s.
Svatoplukova 27
796 01 Prostějov

+420 582 345 981
+420 737 263 008

E-mail: prostejov@vpo.cz


PřerovVPO Protivanov, a.s.
Čechova 33
750 02 Přerov

+420 581 702 284
+420 731 428 922

E-mail: prerov@vpo.cz


KroměřížVPO Protivanov, a.s.
Hulínská 1812/16
767 01 Kroměříž

+420 573 334 844
+420 731 428 300

E-mail: kromeriz@vpo.cz


HraniceVPO Protivanov, a.s.
Zámecká 103
753 01 Hranice

+ 420 581 694 277
+420 731 428 924

E-mail: hranice@vpo.cz


BlanskoVPO OKNA Blansko, s.r.o.
Vodní 640/7
678 01 Blansko

+ 420 516 412 062
+ 420 737 263 009

E-mail: blansko@vpo.cz


BoskoviceVPO OKNA Blansko, s.r.o.
Masarykovo nám. 37
680 01 Boskovice

+420 516 411 840
+420 737 263 009

E-mail: boskovice@vpo.cz


Bystřice nad PernštejnemOKNA BYSTŘICE, s.r.o.
Kostelní 91
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

+420 566 520 855
+420 739 990 292

E-mail: bystrice@vpo.cz


PolnáMartin Stehno
Palackého 239
588 13 Polná

+420 775 300 489

E-mail: info@stehnocz.cz


PříbramVPO okna Příbram s.r.o.
Plzeňská 155/113
150 00 Praha 5

+420 734 465 515

E-mail: sykora@vpopb.cz


SvitavyVPO OKNA Svitavy, s.r.o.
Soudní 3
568 02 Svitavy

+420 461 541 016

E-mail: svitavy@vpo.cz


TřebíčRadek Pavlatovský
Vítězslava Nezvala 12
674 01 Třebíč

+420 568 840 247

E-mail: trebic@vpo.cz


ZlínLOMAX & Co s.r.o.
Bořetice 417
691 08 Bořetice

+420 702 166 958

E-mail: ondrej.vasek@lomax.cz



            


            
              
                  
                      Filtr

                      
                          
                          Kraj
Jihomoravský kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Praha
Středočeský kraj
Vysočina
Zlínský kraj


                      

                  

              


              
                ProtivanovPrahaBrno-ČernoviceBrno-ŘečkoviceOlomoucProstějovPřerovKroměřížHraniceBlanskoBoskoviceBystřice nad PernštejnemPolnáPříbramSvitavyTřebíčZlín
              

            

        


        
            
                
                    Zaujali jsme vás?
                

                
                    Máte zájem o cenovou nabídku?

                    Stačí nám napsat!
                

                Nezávazná poptávka
            

        

    



  
    
      
        VPO Protivanov, a.s.
Boskovická 250
798 48 Protivanov

IČ: 290 01 765
DIČ: CZ29001765

E-mail: info@vpo.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 5984
      


      
        
          
            Menu
          

          	Úvod
	Produkty
	Ke stažení
	Sponzoring a podpora
	Cookies
	Poptávka
	Vzděláváme se
	Mapa webu

        

      


      
        
          
            Produkty
          

          	Okna
	Dveře a vrata
	Posuvné dveře
	Stínění a doplňky
	Pergoly a zahrady
	Služby

        

      


      
        
          Spolu jsme silnější

          
            
            
            
          


        

      

    


    
      
        © 1993 - 2024 VPO Protivanov, a.s.
      

      
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

      
    

  





















  
   

    
      [x]

      
        
          
          
          
        

      


    

  






































Informace o cookies a osobních údajích
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Se souhlasem můžeme také předávat marketingovým platformám některé osobní údaje pro marketingové účely. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Se souhlasem můžeme také předávat marketingovým platformám některé osobní údaje pro marketingové účely. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Marketingové/reklamní cookie
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik. Souhlasem s touto kategorií rovněž umožňujete společnosti Google využívat vaše uživatelská data v reklamních systémech a rovněž tak používání uživatelských dat pro cílenou reklamu.



ZpětUložit nastavení












